院（电子商务专业）的毕业证丢失，证书号：
437061200506000581，声明作废。

▲代印成不慎将坐落于周村涝洼村的
土地证丢失，四至为：东，集体，以墙外
根为界，南，村路，以墙外根为界，西，
集体，以墙外根为界，北，集体，以墙外
根为界，土地证号为：0104—04—83，声
明作废。

▲彭宗兰不慎将购买公园悦府第15号
楼1单元401号房的山东增值税普通发票丢
失 ， 发 票 代 码 ： 3700161350， 发 票 号 ：
№00470637， 开 票 日 期 ： 2016 年 8 月 5
日 ， 金 额 ： 捌 万 肆 仟 伍 佰 壹 拾 柒 元 整

（￥84517.00），发票号：00469844，开票
日期：2016年7月30日，金额：肆万元整

（￥40000.00），声明作废。

▲山东淇超物流有限公司在银行的基

本 账 户 开 户 许 可 证 丢 失 ， 核 准 号 ：

J4540003440401，声明作废。

经枣庄市人民政府批准，枣庄市国土资源局决定在枣庄市公共资源交易
网 （使用IE浏览器，IE8以上系统；网址:www.zzggzy.com） 以网上挂牌的

方式公开出让国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、出让地块基本情况和规划指标要求如下表：